проект

ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от                                  №

п. Гостовский

О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы

от 29.11.2010г. № 24/123г. «Об установлении налога на имущество

физических лиц по Гостовскому сельскому поселению»

На основании Федерального закона от 02.12.2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2010г. № 24/123г. «Об установлении  налога на имущество физических лиц», следующего содержания:

1.1. п. 7 решения изложить в следующей редакции «Уплата налога на имущество физических лиц производится до 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог.

1.2. Действие данного пункта вступает в силу  с 1 января очередного налогового периода.

2. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава поселения:

Л.А.Сивкова